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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.4 406804 ja

BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf 2011 R M 3.9999 422046 ja

EICKENBERG Luis NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 3.9999 456777 ja

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 R M 1.8 444221 ja

HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.9 425655 ja

KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 3.9999 418462 ja

KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.15 456778 ja

MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 L M 3.9999 117227 ja

MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.2 406806 ja

MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011 L M 1.20 468132 ja

PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.10 403233 ja

REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011 R M 1.17 456779 ja

SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010 R M 1.3 431160 ja

SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010 R M 3.9999 469961 ja

STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010 R M 1.22 444088 ja

VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010 R M 1.4 425656 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010 R M 1.1 456634 ja

SHYMCHYSHYN Maksym NR EFG Essen 2010 R M 3.9999 471547 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 40.0 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo M ja

2. 1 002 22.0 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen M ja

3. 1 003 20.0 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen M ja

4. 1 004 18.0 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

5. 1 004 18.0 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen M ja

6. 1 008 16.0 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

7. 1 009 16.0 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

8. 1 010 14.0 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen M ja

9. 1 015 8.0 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen M ja

10. 1 017 6.0 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen M ja

11. 1 020 2.0 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

12. 1 022 2.0 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen M ja

T 9 000 0.0 UKR SHYMCHYSHYN Maksym NR EFG Essen M ja

T 9 000 0.0 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER EICKENBERG Luis NR Fechtzentrum Solingen M ja

T 9 000 0.0 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen M ja

T 9 000 0.0 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG M ja

T 9 000 0.0 GER BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 18 Teilnehmende

1 Vorrunde
18.02. 13:40

18 Teilnehmende
3 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 13:40

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Degen Herren U13

3 [2022] Rheinische Rangliste Degen Herren U13

3 [2022] Westfälische Rangliste Degen Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

HAUGK Laurenz Alexander, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BALI Florian GER Fechtzentrum Solingen 1 V2 V4 3 1 V4 3 14 16 0.600 -2 4.
REPPERT Lukas GER Fechtzentrum Solingen 2 0 3 1 0 V 1 9 19 0.200 -10 5.
HÄNSCH Anton GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 3 V V 2 V 3 20 12 0.600 8 2.
MARCHET Bruno GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V 0 4 V 3 19 16 0.600 3 3.
PAUKOV Yehor UKR TV Lemgo 5 V V V4 V V 5 24 7 1.000 17 1.
SHYMCHYSHYN Maksym UKR EFG Essen 6 3 2 1 2 0 0 8 24 0.000 -16 6.

Runde 2 | Bahn 2

HEIMANN Anton, GER NR Fechtzentrum Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Benno GER Fechtzentrum Solingen 1 V 4 3 V V 3 22 21 0.600 1 3.
PRINZ Jaron Linus GER Fechtzentrum Solingen 2 4 V 3 V V 3 22 14 0.600 8 2.
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian GER TSV Bayer 04 Leverkusen 3 V 1 V 4 4 2 19 23 0.400 -4 4.
KEIL Liam GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 V V4 4 V V 4 23 14 0.800 9 1.
BLANKENBERG Jonte GER DFC Düsseldorf 5 3 2 V 2 4 1 16 24 0.200 -8 6.
STRUCK Oliver Elia GER EFG Essen 6 4 2 V 1 V 2 17 23 0.400 -6 5.

Runde 3 | Bahn 3

HONERT Ryan, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHÜTZ Eric GER Fechtzentrum Solingen 1 V V V4 V V 5 24 9 1.000 15 1.
KOLZ Feodor GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V 4 V V 3 21 18 0.600 3 3.
EICKENBERG Luis GER Fechtzentrum Solingen 3 0 2 0 2 V 1 9 22 0.200 -13 5.
VOGEL Linus GER TSV Bayer 04 Leverkusen 4 3 V V V V 4 23 15 0.800 8 2.
MEYER Henry GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 2 2 V 4 V 2 18 17 0.400 1 4.
SIMON Jesse GER FS Bielefelder TG 6 2 4 2 3 0 0 11 25 0.000 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 UKR PAUKOV Yehor TV Lemgo 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER SCHÜTZ Eric Fechtzentrum Solingen 5 5 24 9 1.000 15 Q

3 GER KEIL Liam TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER VOGEL Linus TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8 Q

5 GER PRINZ Jaron Linus Fechtzentrum Solingen 3 5 22 14 0.600 8 Q

6 GER HÄNSCH Anton TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 12 0.600 8 Q

7 GER KOLZ Feodor Fechtzentrum Solingen 3 5 21 18 0.600 3 Q

8 GER MARCHET Bruno TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 16 0.600 3 Q

9 GER MEIER Benno Fechtzentrum Solingen 3 5 22 21 0.600 1 Q

10 GER BALI Florian Fechtzentrum Solingen 3 5 14 16 0.600 -2 Q

11 GER MEYER Henry TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 17 0.400 1 Q

12 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4 Q

13 GER STRUCK Oliver Elia EFG Essen 2 5 17 23 0.400 -6 Q

14 GER BLANKENBERG Jonte DFC Düsseldorf 1 5 16 24 0.200 -8 Q

15 GER REPPERT Lukas Fechtzentrum Solingen 1 5 9 19 0.200 -10 Q

16 GER EICKENBERG Luis Fechtzentrum Solingen 1 5 9 22 0.200 -13 Q

17 GER SIMON Jesse FS Bielefelder TG 0 5 11 25 0.000 -14 E

18 UKR SHYMCHYSHYN Maksym EFG Essen 0 5 8 24 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 5 5 24 7 1.000 17

2 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 5 5 24 9 1.000 15

3 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 14 0.800 9

4 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 5 23 15 0.800 8

5 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 14 0.600 8

6 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 20 12 0.600 8

7 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 3 5 21 18 0.600 3

8 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 5 19 16 0.600 3

9 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 3 5 22 21 0.600 1

10 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 3 5 14 16 0.600 -2

11 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 18 17 0.400 1

12 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 19 23 0.400 -4

13 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2 5 17 23 0.400 -6

14 GER BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf 1 5 16 24 0.200 -8

15 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 1 5 9 19 0.200 -10

16 GER EICKENBERG Luis NR Fechtzentrum Solingen 1 5 9 22 0.200 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

16
EICKENBERG Luis
NR Fechtzentrum Solingen

GER   1

  R: HONERT Ryan (GER)

  Bahn 2

9
MEIER Benno
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

8
MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: SCHWIETZ Sharasan (GER)

  Bahn 3

5
PRINZ Jaron Linus
NR Fechtzentrum Solingen

GER   8

12
GONZÁLEZ Cosimo Maximilian
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: VON WOLFF Grete (GER)

  Bahn 4

13
STRUCK Oliver Elia
NR EFG Essen

GER   3

4
VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: HEIMANN Anton (GER)

  Bahn 5

3
KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

14
BLANKENBERG Jonte
NR DFC Düsseldorf

GER   7

  R: SATURNO Luca (GER)

  Bahn 6

11
MEYER Henry
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

6
HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 7

7
KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V 7

10
BALI Florian
NR Fechtzentrum Solingen

GER   6

  R: SPAUTZ Falk (GER)

  Bahn 8

15
REPPERT Lukas
NR Fechtzentrum Solingen

GER   3

2
SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

  R: PURAT Christian (GER)

Bahn 3

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

MARCHET Bruno
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   7

R: BÜTZLER Markus (GER)

Bahn 9

GONZÁLEZ Cosimo Maximilian (12)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 4

KEIL Liam
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   9

HÄNSCH Anton
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: DETEMBLE Alexander (GER)

Bahn 8

KOLZ Feodor
NR Fechtzentrum Solingen

GER   5

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 9

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V 8

VOGEL Linus
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   0

R: HEIMANN Anton (GER)

Bahn 4

HÄNSCH Anton (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   4

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 2

PAUKOV Yehor
WE TV Lemgo

UKR   V

SCHÜTZ Eric
NR Fechtzentrum Solingen

GER   7

R: LENNARTZ Arndt (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

2 GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

3 GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

3 GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8er Tableau

5 GER KEIL Liam NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

6 GER KOLZ Feodor NR Fechtzentrum Solingen 2011

7 GER MARCHET Bruno NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

8 GER GONZÁLEZ Cosimo Maximilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

16er Tableau

9 GER PRINZ Jaron Linus NR Fechtzentrum Solingen 2010

10 GER MEIER Benno NR Fechtzentrum Solingen 2010

11 GER BALI Florian NR Fechtzentrum Solingen 2011

12 GER MEYER Henry NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2011

13 GER STRUCK Oliver Elia NR EFG Essen 2010

14 GER BLANKENBERG Jonte NR DFC Düsseldorf 2011

15 GER REPPERT Lukas NR Fechtzentrum Solingen 2011

16 GER EICKENBERG Luis NR Fechtzentrum Solingen 2011

Vorrunde

17 GER SIMON Jesse WE FS Bielefelder TG 2010

18 UKR SHYMCHYSHYN Maksym NR EFG Essen 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

CHN M1 M1 ZHAO Ellen 0 0 0

M1 ZHAO Yiye 0 0 0

GER M1 BÜTZLER Markus 1 1 0 0

M1 HAUGK Laurenz Alexander 1 1 0 0

CN BUSCH Max 0 0 0

D DETEMBLE Alexander 1 1 0 0

M1 HEIMANN Anton 1 1 1 1 4 0 0

CN LÖHR Lisa-Marie 0 0 0

D SATURNO Luca 1 1 0 0

CN SPAUTZ Falk 1 1 0 0

D HAHN Axel 0 0 0

CN KERNCHEN Lisa Antonia 0 0 0

CN LENNARTZ Arndt 1 1 1 3 0 0

M1 HONERT Ryan 1 1 2 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 1 0 0

M1 PURAT Christian 1 1 0 0

VON WOLFF Grete 1 1 0 0

D SCHWIETZ Sharasan 1 1 0 0

UKR M1 PETROVSKA Olha 0 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold UKR PAUKOV Yehor WE TV Lemgo 2010

Silber GER SCHÜTZ Eric NR Fechtzentrum Solingen 2010

Bronze GER HÄNSCH Anton NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010

Bronze GER VOGEL Linus NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2010


